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کمیته فوتســال فدراســیون فوتبال ایران 
چند ماه اســت که درگیر انتخاب سرمربی 
برای این تیم اســت و هنوز نتوانسته گزینه 
مناســبی برای این کار پیدا کند. خسوس، 
سرمربی اسپانیایی تیم ملی چند ماه پیش 
یکباره و بی اطلاع قبلــی نیمکت تیم ملی 
را رها کــرد و از ان زمان تــا کنون علی رغم 
مطرح شــدن ســناریوهای مختلف برای 
نیمکت تیم ملی خروجی دیده نمی شــود و 
بهترین تیم فوتسال آسیا در یک بلاتکلیفی 

محض به سر می برد.
نکته جالــب ماجرا امــا اینجاســت که در 
همه این مدت سناریوهای مطرح شده در 
خصوص ســرمربی تیم ملی حول یکی دو 
اسم بیشتر نمی چرخد و علاوه بر این گیجی 
و ســردرگمی مســئولان در مطرح کردن 
گزینه ها هم بر ابهامات موجود می افزاید. 
مثلا افتخاری رئیس کمیته فوتسال چندی 
پیش اعلام کرد که وحید شمسایی، مربی 
و بازیکن تیم تاسیســات دریایی در صورتی 
که این تیــم را در جام باشــگاه های جهان 
قهرمان کند به نیمکت تیم ملی می رســد. 
اما به طــرز خیلی جالبی وقتی مســابقات 
جام باشــگاه های جهان در جریــان بود از 
خســوس به عنوان گزینــه اصلی نیمکت 

تیم ملی ســخن گفت. مردی که چند ماه پیش به مرخصی رفت و دیگر به ایران 
بازنگشــت و حتی بابت این رفتارش از فدراسیون فوتبال ایران عذرخواهی هم 
نکرد. اینکه مربی با چنین کارنامه ای چگونه بار دیگر به صدر لیست گزینه های 
کمیته فوتســال برای نیمکت تیم ملی اضافه می شود هم از آن اتفاقاتی است 

که کسی از آن سر در نمی آورد.
علاوه بر این مسئله امروز و فردا کردن افتخاری هم موجب شده تا همه از توانایی 
این کمیته برای انتخاب سرمربی دلســرد شوند. افتخاری در چند ماه اخیر هر 
هفته در پاســخ به خبرنگاران در خصوص انتخاب ســرمربی تیم ملی فوتسال 
یک جواب تکراری داده اســت: در جلسه این هفته مشخص می شود اما هنوز 
این اتفاق نیفتاده. رئیس کمیته فوتسال هر روز تاریخ جدیدی را عنوان می کند 
و زمانی که موعد مورد نظر فرا می رسد با یک وعده همه را شوکه می کند تا وقت 

کشی افتخاری یک روز دیگر تمدید شود.
کمیته فوتســال نه تنها به صدای دوســتداران تیم ملی گــوش فرا نمی دهد 
بلکه جام ملت های آســیا که چند مــاه دیگر برگزار می شــود را نیز فراموش 
کرده اســت. زمانی کــه افتخاری بــرای ریاســت کمیته فوتســال انتخاب 
می شد مخالفانی داشــت، اما کفاشیان به شــیوه مدیریتی خود بدون توجه 
به این مخالفت ها پای افتخاری ایســتاد اما هــم اکنون برای همه دلیل این 
مخالفت ها مشخص شــده اســت. ضعف در مدیریت کمیته فوتسال منجر 
خواهد شــد که بر پیکره یکــی از موفق ترین تیم های ورزشــی ایران ضربات 

جبران ناپذیری وارد شــود. دیگر تیم های شــرکت کننده در جــام ملت ها از 
ماه ها پیش تمرینات خود را آغــاز کردند اما تیم ملی ایران هنوز اندر خم یک 
کوچه اســت. رئیس کمیته فوتســال در بین گزینه ها مانده است و کسانی را 
مد نظر قرار می دهد که شــرایط ســرمربیگری در تیم ملی را در ندارد و پس 
از مدتی مذاکره به نتیجه ای نمی رســد و این گونه تیم ملی بدون ســرمربی 
می ماند. این درحالی اســت که برخی از مربیان ایرانــی گزینه های انتخابی 
کشورهای آسیایی هستند. این تعلل به هر دلیلی که باشد غیر قابل بخشش 
اســت چون تیم ملی تنها برای یک شــخص یا یک باشــگاه نیست و متعلق 

به یک کشور است.

یک سناریوی جدید و باز هم شمسایی
در حالی که انتخاب ســرمربی تیم ملی فوتسال در چند ماه اخیر حول نام های 
خسوس، شمسایی و خادم الشریعه می گردد یک خبرگزاری از احتمال انتخاب 
شمسایی به عنوان سرمربی تیم ملی بعد از مسابقات لیگ خبر داد. خبرگزاری 
مهر در این زمینه نوشــت: رئیس کمیته فوتسال درحالی مذاکراتی را با محمد 
ناظم الشریعه برای سرمربیگری تیم ملی فوتسال انجام داده که به نظر می رسد 
این مذاکرات ظاهری است و احتمالا در پایان لیگ شمسایی روی نیمکت تیم 
ایران می نشیند. سیدرضا افتخاری روز گذشته به صورت غیرمستقیم مذاکره با 
سیدمحمد ناظم الشریعه برای سرمربیگری تیم ملی فوتسال ایران را تایید کرد. او 

ابتدا با تاکید بر اینکه حمایت و امکانات لازم 
برای انتخاب مربی خارجی برای تیم ملی 
وجود ندارد، به دلایــل عدم انتخاب وحید 
شمسایی هم اشاره کرد و گفت: شمسایی 
به خاطر دو شــغله بودن مورد تایید هیئت 

رئیسه قرار نگرفت.
افتخاری وقتی با این سوال مواجه شد که 
محمد ناظم الشریعه گزینه موردنظر کمیته 
فوتسال شاید تجربه زیادی برای نشستن 
روی نیمکت تیم ملی را نداشــته باشــد، با 
کنایه گفت: شما که دو گزینه ما را رد کردید 
)شمسایی و ناظم الشریعه(. نفر سوم را شما 
معرفی می کنیــد؟ در واقع افتخاری با این 
جمله تاکید کرد که بــه گزینه دیگری فکر 

کرده و فکر هم نخواهد کرد.
چند ساعت بعد، افتخاری در وزارت ورزش 
جلسه ای را با حضور ناظم الشریعه و علی 
صانعی برگزار کــرد تا تمــام گمانه زنی ها 
از مذاکــره کمیته فوتســال بــا این مربی 
رنگ واقعیت بــه خود بگیرد امــا پیش از 
این جلســه، رئیــس کمیته فوتســال در 
مصاحبــه عجیــب دیگری مدعی شــده 
بود که ناظم الشــریعه ســرمربی نیست و 
به عنوان نفر دوم نیمکــت، گزینه کمیته 

فوتسال است.
رمزگشایی از صحبت های افتخاری نشــان می دهد که وی احتمالا سناریوی 
جدید دیگری را برای نیمکت تیم ملی در نظر دارد؛ سناریویی که گفته می شود 
قرار است با اتمام لیگ و با پیوستن وحید شمسایی به تیم ملی به عنوان سرمربی، 
کامل شود. در واقع ناظم الشریعه، محمد هاشم زاده و علی صانعی تا پایان لیگ 
برتر فوتســال، تمرینات و اردوهای تیم ملی را زیر نظر خواهند داشت و تا بعد از 
اتمام لیگ، مشکلی برای پیوستن شمســایی به این جمع نباشد. به این ترتیب 
بهانه هیئت رئیســه فدراسیون فوتبال مبنی بر دو شــغله بودن شمسایی هم از 

بین خواهد رفت.
این در حالی است که افتخاری در جلسه روز گذشته با ناظم الشریعه روی مسائل 
مختلفی از جمله اردوها، تمرینات و قرارداد یک ساله با تیم ملی صحبت کرده 
است. نکته عجیب دیگر اینکه علی صانعی عضو کمیته فنی که گزینه مدیریت 
فنی تیم ملی اســت، برای کار در این پُســت اعلام آمادگی کــرده تا به نوعی بر 
خلاف سیاســت های کلی کمیته فنی و توســعه در قبال انتخاب کادر فنی تیم 

ملی عمل کرده باشد.
تناقض گویی ها و ســردرگمی های نیمکت تیم ملی که عمــر آن حالا به ۶ ماه 
می رســد، احتمالا امروز و بعد از برگزاری جلســه کمیته فنی و توسعه با حضور 
علی کفاشیان و سیدرضا افتخاری به ظاهر برطرف می شود ولی به نظر می رسد 
با این سناریو، بحث وضعیت نیمکت تیم ملی تا یک ماه مانده به آغاز مسابقات 

جام ملت های آسیا همچنان ادامه داشته باشد.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی

بعد از چند هفته تعطیلی به 
خاطر رقابت های انتخابی 
جام جهانی، مسابقات لیگ 
برتر از سر گرفته شد و صبای 
قم و استقلال خوزستان در 
هفته ششم لیگ برتربه تساوی 
یک یک رسیدند.

تیتر دو

صف آرایی ایران و ایتالیا در 
جام جهانی والیبال

تیم ملی والیبال ایران در نخستین دور از دور دوم جام 
جهانی والیبال به مصــاف ایتالیا می رود. دور دوم جا م 
جها نی والیبال از فردا چهارشــنبه 25 شهریور ماه در 
شهرهای اوزاکا و تایاما در کشور ژاپن برگزار می شود. 
تیم  ملی والیبــال ایران در شــهر اوزاکا به مصاف تیم 
ملــی ایتالیا خواهد رفت. ملی پوشــان ایــران پیش از 
این از پنج بازی نخســت خود دو بــرد مقابل ونزوئلا و 
تونس و سه باخت مقابل آرژانتین، لهستان و روسیه در 
کارنامه دارند. ایتالیا اما در پنج بازی نخست خود چهار 
برد کسب کرد. آن ها کانادا، اســترالیا، مصر و ژاپن را 
شکســت دادند و تنها مقابل آمریکای مدعی مغلوب 
شدند. تیم  ملی والیبال ایتالیا یکی از مدعیان این دوره 
از مسابقات به شــمار می رود. ایتالیایی ها با پنج مدال 
المپیک، چهار مدال قهرمانی جهان و ۱5 مدال لیگ 
جهانی یکی از تیم های مقتدر و صاحب سبک جهان 
به حساب می آیند. آن ها پیش از این در جا م جها نی یک 
بار قهرمان شــدند و دو بار نقره و یک بار مدال برنز را به 
گردن آویختند. تیم  ملی والیبال ایتالیا در سال 2۰۱5 
تغییرات زیادی را پشت ســر گذاشت. پس از برکناری 
مائورو بروتو، سرمربی قبلی این تیم و حضور بلانجینی، 
بازیکنان جدیدی به ترکیب سنتی ایتالیا اضافه شدند. 
 )Gianlorezo Blengini( جیانلورنســو بلنجینی
ملقــب به کیکــو )Chicco(همشــهری بروتو یعنی 
اهل تورین اســت کــه مربیگری را از ســال 2۰۰۰ با 
دســتیاری بروتو در تورین آغاز کرده و در تیم پیاچنسا 
ادامه داده اســت سپس در سال های 2۰۰۴ تا 2۰۰۹ 
دستیار خولیو ولاسکو در تیم های مودنا و مونتی کیاری 
بوده تا سرانجام از این ســال به سرمربیگری در لیگ 
ایتالیا برســد. او در اولین تصمیم بعد از سرمربیگری، 
دراگان تراویسا؛ پاسور باتجربه ایتالیا را به اردو دعوت 
نکرد و ســیمونه جانلی؛ پاســور ۱۹ســاله ترنتینو را به 
عنوان انتخاب اول بازیســازی زمین ایتالیا برگزید. او 
همچنین عثمانی خوآن تورنا؛ ملی پوش اسبق کوبا را 
که سال هاست شهروند ایتالیا شده )ولی بروتو در برابر 
ملی پوش ایتالیا شــدنش مقاومت می کرد( به ترکیب 
آتزوری ها فراخوانده تا خیال تیمش از بابت داشتن یک 
دریافت کننده مطمئن و اسپکر قدرتی تمام عیار راحت 
باشد. همچنان که زایتسف در پست پشت خط زن برای 

ایتالیا روزهای خوبی را می گذراند. 

 استقلال به رده دوم 
جدول رسید

در ادامه مســابقات هفته ششــم لیــگ برتر فوتبال 
ایــران، تیم های گســترش فولاد تبریز و اســتقلال 
از ســاعت ۱۷ سه شــنبه در ورزشــگاه اختصاصی 
گســترش بــه مصاف هم رفتنــد که این مســابقه با 
نتیجــه 2 بر صفر به ســود اســتقلال خاتمه یافت. 
ســجاد شهباز زاده در دقیقه 25 و محسن کریمی در 
دقیقه ۶5 برای استقلال گلزنی کردند. استقلالی ها 
بــا این پیــروزی دوازه امتیازی شــدند و با یک بازی 
کمتر نســبت به سایر تیم ها خودشــان را به رده دوم 
جــدول رســاندند. نکته جالــب این بــازی اختلاف 
اســتقلالی ها با اسپانسرشــان بود که موجب شــد 
 تا این تیــم بدون تبلغات روی پیراهــن در این دیدار 

حاضر شود.

دربی مشهد را پدیده برد
دربی مشــهد بین تیم های پدیده و ســیاه جامگان 
برگزار شــد کــه در پایــان تیــم پدیده حریــف خود 
را شکســت داد. تیم هــای فوتبــال پدیــده و ســیاه 
جامــگان در چارچوب هفته ششــم رقابتهای لیگ 
برتــر به مصاف یکدیگــر رفتند که ایــن دربی را تیم 
پدیــده یک بــر صفر برنده شــد. مهــدی خیری در 
دقیقــه ۱۷ برای پدیده گلزنی کــرد. تیم پدیده با این 
بــرد ۸ امتیازی شــد و موقتــا به رده چهــارم جدول 
 رده بندی صعود کرد. ســیاه جامگان نیز ۶ امتیازی 

باقی ماند.

زور سپاهان و تراکتور به هم 
نرسید

مهم ترین بازی هفته ششم لیگ برتر میان سپاهان 
و تراکتور با تســاوی بدون گل به پایان رسید. با توجه 
به اتفاقات هفتــه پایانی لیگ چهاردهم، پیروزی در 
این دیدار از اهمیت بالایی برای هر دو تیم برخوردار 
بــود که در پایــان دو تیــم در گلزنــی ناموفق ظاهر 
شــدند و بازی با تســاوی بدون گل به پایان رســید با 
این نتیجه ســپاهان بــا ۱۴ امتیاز و تراکتورســازی 
 بــا هفــت امتیــاز در رتبه هــای اول و هفتــم جای 

گرفتند. 
از نــکات جالب توجــه ترکیب تراکتــور عدم حضور 
بازیکنانی نظیر بختیار رحمانی، عبدالله زاده و حمزه 
یونس در ترکیب ابتدای بازی بود. در ترکیب سپاهان 
هم احسان حاج صفی به دلیل انتقال به فرانکفورت و 
خلعتبری به خاطر سه کارته بودن نتوانستند سپاهان 

را همراهی کنند.

پیروزی دقیقه نودی ملوان
ملوان بندر انزلی با گل دقیقه نود آرش افشین موفق 
شــد از ســد تیم راه آهن بگــذرد و خــودش را به رده 
چهارم جدول برســاند. شــاگردان حمید استیلی که 
در این بازی مهمان بودند ســرانجام در دقایق پایانی 
بازی و با گل بازیکن سربازشان، آرش افشین موفق 
شــدند از سد شــاگردان فرهاد کاظمی بگذرند و ده 

امتیازی شوند.
آخریــن بازی هفته ششــم فردا در ورزشــگاه آزادی 
بیــن دو تیــم پرســپولیس تهــران و ســایپا برگــزار 
می شود. شــاگردان برانکو که در هفته پنجم اولین 
پیروزی شــان را دشــت کردند با توجه به پیروزی در 
جام حذفی می خواهند با کسب سه امتیاز دیگر روند 

پیروزی هایشان را استمرار دهند.

ممنوع الخروج!
نیلوفر اردلان این روزها چهره شــماره یک شبکه های اجتماعی است. بازیکن تیم 
ملی فوتبال و فوتســال زنان ایران به دلیل مخالفت همســرش نتواست با تیم ملی 
به مسابقات آسیایی اعزام شود و این مسئله موجب شده تا موجی از حمایت از این 
بازیکن زن فوتبال شــکل بگیرد. ماجرای نیلوفر اردلان وقتی بغرنج تر می شود که 

بدانیم همسر او مهدی توتونچی، مجری شبکه ورزش است که از قضا تاکنون 
حمایت های فراوانی از توسعه ورزش بانوان صورت داده اما اکنون 

به دلیل هم زمانی مسابقات آسیایی و شروع سال تحصیلی 
برای تنها فرزندشان مانع از خروج همسرش شده است. 

اگرچه توتونچی تا کنون در این خصوص سکوت کرده 
اما نیلوفــر اردلان در این خصــوص می گوید: »2۸ 
شــهریور زمان جشن ورود به کلاس اول پسرم است 
که مي توانم در کنار او باشــم. تیم بیست و نهم پرواز 
دارد. ضمن اینکه دوم و سوم مهر تعطیل است و بعد 
از آن تیــم از مالزی برمي گردد بنابراین موضوع ســر 

فقط یک روز مدرسه رفتن رادان است«.

سرگردان مثل فوتسال
کمیته فوتسال همچنان در انتخاب سرمربی ناتوان است

تیم فوتبال نفت تهران چهارشــنبه دیدار برگشت خود را در 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آســیا برابر الاهلی 
امارات برگزار می کند. در ادامه مرحله یک چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان باشگاه های آسیا تیم فوتبال نفت تهران در امارات 
به مصاف الاهلی می رود. این در حالی است که نفت در بازی 
رفت در تهران با نتیجه یک بر صفر از حریف قدرتمند و متمول 
خود شکست خورده است. نفتی ها برای صعود به جمع چهار 
تیم برتر آســیا – که اولین و بزرگ ترین افتخار آسیایی این تیم 
خواهد بود – کار بسیار دشواری پیش رو دارند. الاهلی امارات 
در تهران نشان داد که نســبت به مراحل قبلی فصل جاری 
لیگ قهرمانان آســیا تغییرات زیادی داشــته و با استخدام 
بازیکنان بین المللی خوب، تیمی یکدست و هجومی ساخته 
است. نفت در تهران نتوانست برابر این حریف اماراتی نمایش 
قدرتمندانه ای داشته باشد و این مسئله باعث می شود که دیدار 
برگشت این تیم در امارات را یکی از سخت ترین میدان های 
حضور نفــت بپنداریم. با ایــن حال شــاگردان منصوریان 
دســت کم در فصل گذشته نشــان دادند که در میدان های 
سخت عملکرد خوبی دارند. نفت در حالی در این دیدار دشوار 
به میدان می رود که حــال و روزش در لیگ برتر ایران اصلا 
خوب نیست و در حالی که یک بازی کمتر نسبت به سایر تیم ها 
دارد، با ســه امتیاز در رتبه یکی مانده به آخر جا خوش کرده 

اســت. دیدار تیم های الاهلی و نفت چهارشنبه و از ساعت 
2۰:55 آغاز می شــود. در دیگر دیدارهای این مرحله امروز 
)سه شــنبه( گوانگ جوی چین میزبان کاشیوا ریسول ژاپن 
اســت و لخویای قطر از الهلال عربستان پذیرایی می کند. 
چهارشــنبه نیز گامبا اوزاکای ژاپن میزبان چونبوک موتورز 

کره جنوبی است.

منصوریان: الاهلی را ۲ بر ۱ می بریم
سرمربی نفت تهران می گوید تیمش برای صعود به مرحله 
بعدی رقابت های لیگ قهرمانان آســیا محکوم به گل زنی 
برابر الاهلی امارات است. علیرضا منصوریان درباره آخرین 
وضعیت تیمش پیش از مصاف با الاهلی امارات در چارچوب 
رقابت های لیگ قهرمانان آسیا گفت: همه تلاش ما بر این 
بود که جــدا از تغییرات تاکتیکی به لحــاظ روحی روانی هم 
ریکاوری خوبی داشته باشیم. در این زمینه تا ۸۰درصد موفق 
بوده ایم و با یک روحیه خوب به مصاف الاهلی می رویم و به 
همین دلیل امیدوارم بتوانیم موفق شــویم. ما تنها نماینده 
باقی مانده ایران در این رقابت ها هستیم. شکست الاهلی دور 
از دسترس نیست. ما در تهران برابر آن ها بر بازی سوار بودیم 
و روی یک کرنر گل خوردیم. او در پاسخ به سوالی درباره حل 
شدن مطالبات بازیکنانش اظهار کرد: از جناب آقای زنگنه 

وزیر محترم نفت و همکارانشان کمال تشکر را دارم. ما پارسال 
هم پیش از مصاف با تراکتور پنج ماه پول نگرفته بودیم. با این 
حال در مسابقات آســیایی ما تلاش می کنیم تا برای کشور 
افتخار آفرینی کنیم و توسط وزیر محترم دیده شویم. الحمدلله 
مشکل مالی ما تا حدی حل شده و این مسئله انرژی مثبتی 
به تیم داده است. کار غیرممکن در فوتبال ما زیاد انجام شده 
است و بچه های تیم من می توانند این کار را بکنند و الاهلی را 
حذف کنند. سرمربی نفت تهران در ادامه به وضعیت تیمش 
پیش از مصاف با الاهلی اشــاره کرد و گفت: ما همیشــه در 
حالت مهمان بهتر بازی کرده ایم و چمن ورزشــگاه الاهلی 
هم خیلی خوب است و برای تیمی مثل ما که روی زمین بازی 
می کند، این مسئله بهتر است. نکته دیگری که باید بگویم 
هم این است که تیمی که می خواهد به جمع چهار تای برتر 
آسیا برسد، باید گل بزند. تیمی که نتواند گل بزند لایق حضور 
در مرحله بعدی نیست. از مردم عزیزمان می خواهم ما را دعا 
کنند چراکه بچه های مــا برای پرچم ایران تلاش می کنند. 
ان شاءالله سعی می کنیم از این دیدار سربلند بیرون بیاییم و 

احساسم می گوید 2بر۱ می بریم.
منصوریــان درپایان درباره محرومــان و مصدومان تیمش 
افزود: تنها مصدوم ما مبعلی اســت. البتــه او را با خودمان 

آوردیم تا همبستگی تیم حفظ شود.

ماموریت غیرممکن علی منصور!

ورزش


